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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31551262 Serie: Pojkar - P14 Vast
Datum: 2023-12-03 KI: 15:30

Arena: Lillekéarrshallen Goteborg, Hisings-Karra

IK Baltichov Bla - HK Country

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:46 0-1 |HK Country Mal 24 | Vincent Severinkangas
3 2:57 0-2 |HK Country Mal 46 | Martin Wikman

4 4:41 |1-2 IKBaltichov... Mal 25 | Leo Perby

5 4:51 |1-3 |HK Country Mal 24 | Vincent Severinkangas
6 6:56 HK Country Utvisning 24 | Vincent Severinkangas
7 6:57 |2-3 IK Baltichov... |Mal 28 | Melvin Smith

8 7:42 HK Country Spelare aktiverad 94 | Theo Osth

9 8:.03 2-4 |HK Country Mal 90 | Jonathan Eriksson

10 9:34 2-5 |HK Country Mal 90 | Jonathan Eriksson

11 10:14 3-5 | IK Baltichov... 'Mal 38  Walter Tangelin

12 12:12 HK Country Spelare aktiverad 21 | Leon Ankarin

13 12:14 HK Country Spelare aktiverad 35 Lukas Rydberg

14 |12:35 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 3 Hugo Olsson

15 12:43 3-6 |HK Country Mal 35 | Lukas Rydberg

16 13:09 HK Country Spelare aktiverad 60 | Melker Svantesson

17 |13:10 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 17 | Jonatan Kristiansson
18 13:34 4-6 IK Baltichov... | Mal 3 Hugo Olsson

19 14:06 HK Country Spelare aktiverad 48 | Max Holmblad Thorsell
20 14:25 4-7 |HK Country Mal 21 | Leon Ankarin

21 14:29 HK Country Spelare aktiverad 3 Helmer Filipsson

22 14:38 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 24 Gustav Mattson

23 |16:15 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 23 | Alfred Lundberg

24 116:34 4-8 |HK Country Mal 60 | Melker Svantesson

25 117:11 4-9 HK Country Mal 35 | Lukas Rydberg

26 17:28 5-9 IK Baltichov... |Mal 25 | Leo Perby

27 18:01 6-9 | IK Baltichov... |Mal 17 | Jonatan Kristiansson
28 18:26 | 6-10 HK Country Mal 35 | Lukas Rydberg

29 118:40 6-11 |HK Country Mal 35 | Lukas Rydberg

30 20:00 1:a halvlek &r slut

31 20:00 2:a halvlek startades

32 20:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 31 | Melker Samor

33 |20:55 |7-11 IK Baltichov... | Mal 25 | Leo Perby

34 22:38 |7-12 HK Country Mal 90 | Jonathan Eriksson

35 [23:40 8-12 |IK Baltichov... |Mal 28 |Melvin Smith

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

24:20
24:20
24:20
24:20
24:20
26:35
26:57
27:55
28:02
28:21
29:48
30:44
30:51
31:26
31:54
34:06
34:46
35:18
35:51
36:32
36:55
37:46
38:15
39:29
40:00
40:00

9-12
9-13
9-14
10-14

11-14
11-15
11-16

12-16
13-16
13-17
14-17
15-17
15-18
15-19
16-19
16-20
16-21
17-21
18-21
18-22

Match nr: 31551262 Serie: Pojkar - P14 Vast IK Baltichov Bla HK Country

HK Country
HK Country

IK Baltichov...
IK Baltichov...

HK Country
HK Country

IK Baltichov...
IK Baltichowv...
IK Baltichov...

HK Country
HK Country

IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichowv...

HK Country

IK Baltichov...
IK Baltichowv...

HK Country
HK Country

IK Baltichowv...

HK Country
HK Country

IK Baltichowv...
IK Baltichov...

HK Country

Utvisning
Tilldébmd 7-m
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

90

24
24
91
36

25
22
90

25
28
60
23

21

25
35
94
24
23
60

Jonathan Eriksson

Gustav Mattson

Vincent Severinkangas

William Hermansson
Anton Thyr Dahlgren

Leo Perby
Olle Osterlund
Jonathan Eriksson

Leo Perby

Melvin Smith
Melker Svantesson
Alfred Lundberg
Hugo Olsson

Leon Ankarin
Helmer Filipsson
Leo Perby

Lukas Rydberg
Theo Osth

Gustav Mattson
Alfred Lundberg
Melker Svantesson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

